
Zlatuše Staňková
Tel.: +420 721 379 725
E-mail: zlatka.stankova@free-reality.cz

Číslo nabídky: 0010
black-reality.cz/reality/61371/

 

Prodej zahrady s chatkou
, Děčín
860 000 Kč
Nabízíme v výhradním zastoupení k prodeji zahradu s chatkou v malebné části obce Podmokly, okres Děčín. Tato nemovitost
se rozprostírá na celkové ploše 544 m², což nabízí dostatek prostoru pro odpočinek i drobné zahradničení. Zahrada je ideální
pro milovníky přírody, kteří hledají klidné místo k relaxaci. Na pozemku o zastavěné ploše 30 m² se nachází útulná chatka,
která poskytuje jednu místnost s malou terasou, jež může sloužit jako příjemné útočiště. Chata je částečně podsklepena, což
nabízí další možnosti využití. Vzhledem k novele zákona máte možnost rozšíření obytného prostoru do 40 m², čímž si můžete
přizpůsobit chatku zcela podle svých představ. Na pozemku se rovněž nachází menší chatka, vybavená BIO toaletou, která
se hodí pro uskladnění sezónních věcí a nářadí. Voda je k dispozici na pozemku a elektřina je zavedena přímo do chaty, což
výrazně usnadňuje pohodlné bydlení. Dále je zde zděná úschovna na nářadí , což přináší další výhody pro uskladnění
nezbytných věcí. Toto místo je ideální pro všechny, kdo touží po úniku od každodenního shonu a chtějí si užívat klid a
pohodu v přírodě. V okolí se nachází mnoho příležitostí k turistice, cyklistice a dalším outdoorovým aktivitám. Možnost
poskytnutí financování, chata je v osobním vlastnictví. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/61371/

